עזרה ובצרון תבצע עבור נת"ע עבודות הריסה של התחנה הישנה לרבות הריסת חדר טרפו ופינוי ההריסות ולמעט     
    טיהור מקרקעי התחנה הישנה אשר יהיה באחריות נת"ע, על חשבונה והוצאותיה )להלן: "עבודות ההריסה"(   

)להלן  ביחד: "הפרויקט"(.  
3. נת"ע תישא בעלות הקמת התחנה החדשה ובעלות עבודות ההריסה בלבד בסכום כולל של 48,250,000 ₪  

)ובמילים: ארבעים ושמונה מיליון ומאתיים וחמישים אלף ₪(. הסכום כולל מע"מ )להלן ביחד: "העלות    
    המוסכמת"(. נת"ע לא תעביר תשלום נוסף עבור הפרויקט אף אם העלות בפועל תהיה גבוהה יותר מהעלות   

המוסכמת אלא אם הוסכם אחרת בין הצדדים כאמור בסעיף 4 להלן.  
4. מוסכם בזאת כי העלות המוסכמת הינה סכום סופי ומוחלט וכל תוספת )במידה ותהיה( תאושר בהסכמה כתובה